



Faktura - daňový doklad

1102604087



Platba: převodem
Doprava:

Objednávka:
Odběratel

Společenství vlastníků jednotek domu Na Slatince
3279/3

Na Slatince 3279/3
10600 Praha 10

Datum Symbol
vystavení: 13.05.2026 konstantní: 0308
splatnosti: 27.05.2026 variabilní: 1102604087
zd. plnění: 30.04.2026 specifický:

IČ: 28886291 DIČ:
Konečný příjemce e-mail:
tel.:
Společenství vlastníků jednotek domu Na Slatince 3279/3

Na Slatince 3279/3
10600 Praha 10

Bankovní účet

2500236668

2010

Vážený kliente, fakturujeme Vám níže uvedené položky (sjednané paušály a/nebo provedené výkony) v souvislosti se správou domu Na Slatince 3279/3 v období 2026/4:

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
paušál - správa domu	1,00 měsíc	31 140,00	21 %	31 140,00	6 539,40	37 679,40
paušál - havarijní servis	1,00 měsíc	840,00	21 %	840,00	176,40	1 016,40
ID požadavku: 54717, datum uskutečnění: 17.04.2026 Nahlášení pojistné události 22.1.2026 a zasílání podkladů	1,00 hod	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00
ID požadavku: 54717, datum uskutečnění: 17.04.2026 Další administrativa, korespondence	1,00 hod	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00
ID požadavku: 54690, datum uskutečnění: 10.04.2026 Řešení havárie, uzavření ventilu	1,00 hod	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00
ID požadavku: 54690, datum uskutečnění: 10.04.2026 Doprava	19,00 km	15,00	21 %	285,00	59,85	344,85
ID požadavku: 54690, datum uskutečnění: 13.04.2026 Hlášení pojistné události a zasílání dokumentů	1,00 hod	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00
ID požadavku: 54690, datum uskutečnění: 16.04.2026 Korespondence a telefony ke škodě	1,00 hod	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00
ID požadavku: 54684, datum uskutečnění: 15.04.2026 Bezdlužnost paní Polyankaya.	1,00 ks	165,29	21 %	165,29	34,71	200,00
ID požadavku: 54043, datum uskutečnění: 30.04.2026 Kontrola EPS	1,00 ks	250,00	21 %	250,00	52,50	302,50
ID požadavku: 53552, datum uskutečnění: 06.04.2026 Kontrola dieselagregátu	1,00 ks	350,00	21 %	350,00	73,50	423,50

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	35 530,29	7 461,36	42 991,65
CELKEM		35 530,29	7 461,36	42 991,65

Sleva v %:0,00

Celkem k úhradě:42 991,65Kč

Uhrazeno zálohou:0,00

Zbývá uhradit:42 991,65

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Děkujeme za spolupráci!

Razítko a podpis